
Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627590-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarocin: Usługi leśnictwa
2021/S 238-627590

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jarocin
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 43
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
E-mail: jarocin@poznan.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 627472319
Faks:  +48 627472415
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-jarocin/zamowienia-publiczne3

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-
nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjkna Skarbu Państwa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022 – postępowanie 
nr 2
Numer referencyjny: ZG.270.1.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:jarocin@poznan.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-jarocin/zamowienia-publiczne3
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i 
nasiennictwa leśnego, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg 
leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i nasiennictwa leśnego, wynikające z Załącznika nr 3 do 
SWZ, dostępne pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-
lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 13 999 350.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Nadleśnictwa Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

3 / 10

drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i 
nasiennictwa leśnego, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022.
Zakres przedmiotu zamówienia dotyczy obszaru leśnictwa: Czeszewo, Sarnice, Spławik
Szczegółowe informacje w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zostały zawarte na stronie http://www.gov.pl/
nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-
roku-2022-postepowanie-nr-2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 120 837.19 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz (4) powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze 
w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.
Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/
wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-
nr-2

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

4 / 10

Zamawiający przypomina, że na kwotę zamówienia składają się kwoty wartości opcji, oraz zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
Wartość zamówienia bez wskazanych wartości to: 1 835 786,58 pln

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Nadleśnictwa Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i 
nasiennictwa leśnego, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022.
Zakres przedmiotu zamówienia dotyczy obszaru leśnictwa: Cielcza, Góra, Potarzyca, Tarce;
Szczegółowe informacje w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zostały zawarte na stronie http://www.gov.pl/
nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-
roku-2022-postepowanie-nr-2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 125 804.78 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

5 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz (4) powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze 
w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.
Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/
wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-
nr-2

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przypomina, że na kwotę zamówienia składają się kwoty wartości opcji, oraz zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
Wartość zamówienia bez wskazanych wartości to: 2 426 943,99 pln

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

6 / 10

77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Nadleśnictwa Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i 
nasiennictwa leśnego, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022.
Zakres przedmiotu zamówienia dotyczy obszaru leśnictwa: Boguszyn, Lubonieczek, Brzozowiec, Murzynówko
Szczegółowe informacje w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zostały zawarte na stronie http://www.gov.pl/
nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-
roku-2022-postepowanie-nr-2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 865 835.87 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

7 / 10

nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz (4) powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze 
w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.
Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/
wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-
nr-2

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przypomina, że na kwotę zamówienia składają się kwoty wartości opcji, oraz zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
Wartość zamówienia bez wskazanych wartości to: 2 274 021,10 pln

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Nadleśnictwa Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna, zagospodarowania turystycznego, utrzymania dróg leśnych i dojazdów pożarowych oraz szkółkarstwa i 
nasiennictwa leśnego, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jarocin w roku 2022.
Zakres przedmiotu zamówienia dotyczy obszaru leśnictwa: Rozmarynów, Tumidaj, Radliniec
Szczegółowe informacje w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zostały zawarte na stronie http://www.gov.pl/
nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-
roku-2022-postepowanie-nr-2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

8 / 10

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 886 872.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac oraz (4) powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze 
w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.
Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/
wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-
nr-2

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przypomina, że na kwotę zamówienia składają się kwoty wartości opcji, oraz zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.
Wartość zamówienia bez wskazanych wartości to: 1 698 160,27 pln

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

9 / 10

Zamawiający nie wskazuje warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w dokumentacji zamówienia dostępnej pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/
wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-
nr-2

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
ul. Grudzieniec 64, 60-601 Poznań

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacje w zakresie podstaw do wykluczenia z postępowania, jak i dokumentów, które wykonawca ma 
obowiązek złożyć w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia zostały wskazane pod adresem http://

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2


Dz.U./S S238
08/12/2021
627590-2021-PL

10 / 10

www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-
jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
Określenie wysokości wadium, oraz informacje odnośnie obowiązku wnoszenia wadium zostały zawarte w SWZ 
dostępnym na stronie http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-
na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
Informacje w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały zawarte w SWZ dostępnej pod 
adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-
nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
Informacje w zakresie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP zostały zawarte w treści SWZ 
dostępnej pod adresem http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-
lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP
Informacje o procedurze złożenia oferty zostały wyszczególnione w treści SWZ dostępnej pod adresem http://
www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-
jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, budynek Adgar Plaza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje zakresie składnia odwołań zostały określone w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, budynek Adgar Plaza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2021

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
http://www.gov.pl/nadlesnictwo-jarocin/wykonywanie-uslug-z-zakresu-gospodarki-lesnej-na-terenie-nadlesnictwa-jarocin-w-roku-2022-postepowanie-nr-2
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

